
ŘED ITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08PT-001062 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název zakázky:
Velkoformátový tisk a skenování dokumentace -  úsek výstavby

Objednatel:
v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Správa Chomutov
..................................... 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

NONAC CV spol. s. r.o.
Adresa: Nerudova 67/10,
430 01 Chomutov
IČO: 25454005
DIČ: CZ25454005
Kontaktní osoba: ..............................

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov

Kontaktní osoba Objednatele: .................................................................................. 
................

Kontaktní osoba ve věcech technických:
..........................................................................................................................................
.............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu postupně na základě několika 
faktur bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je 
stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po 
protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména § 29 zákona č. 235/2004 
Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo objednávky, název 
Zakázky, místo dodání a evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje 
žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně

Stránka 1 z 2



vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Poskytovatel povinen 
zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Poskytovatel 
v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: velkoformátový tisk a skenování dokumentace pro Správu Chomutov -  
úsek výstavby. Mezi velkoformátový tisk či velkoplošný tisk počítáme takové rozměry, které 
nejdou vytisknout běžnými tiskovými stroji. Objednatel formou elektronické pošty zašle 
podklady k tisku vč. požadavku na velikost formátu dodavateli, dodavatel je povinen dodat 
tištěné dokumenty na základě požadavku Objednatele.

Lhůta pro dodání či termín dodání: od účinnosti Objednávky do 31. 12. 2020, nebo do 
vyčerpání finančního limitu, dle toho, která situace nastane dříve

Fakturace: dílčí -  na základě požadavku Objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: do max. 199 000,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle písemně 
4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 vyhotovení 
podepsaná oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka -  výkaz výměr

V Chomutově dne: - 1 -09- 2029 V Chomutově dne 27.08.2020

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2



nonaccv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

NABÍDKA

Velkoformátový tisk a skenowámí dokumentace

O B S A H  N A B Í D K Y

1. Úvod
2. Identifikační údaje
3. Proč právě NONAC CV
4. Informace o zařízeních + cenová nabídka
5. Návrh smlouvy

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ : 25454005 
Tel.: +420 474 652 122

' Office Im aging

^Office Solutions

^  Large Formát Solutions 
fSum m ngSatotans 
f Production Print
J Projector Solutions

Canon
2012



É^nonaccv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

2. Identifikační údaje

Obchodní jméno: W O IŘ C  CW sp o l. s  r.o.

Sídlo: Nerudova 67, 430 01 Chomutov

IČO: 25454005

DIČ: CZ 25454005

Kontaktní osoba: .............. ..............

Mobil: . ...........................

Telefon: . ...........................

Fax: . ...........................

Bankovní spojení: ..... .................. . . . .... ...........................

Email: ..............................................

WWW: www.nonac.eu

NONAC CV spol. s r.o, 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ : 25454005 
Tel.: +420 474 652 122

' Office Im aging

^Office Solutions

^  Large Formát Solutions 
fScanm nflSotHÉom  
f Production Print
f  Projector Solutions

Canon
2012

http://www.nonac.eu


Vj nonac cv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

3. Proč právě NONAC CV

1) Jsme akreditovanými prodeje" mačky Canon v našem regionu. Z 
toho pohledu disponujeme unikátními regionálními zkušenostmi, 
díky kterým dokážeme našim zákazníkům optimálně poradit při 
volbě jakéhokoliv řešení.

2) Nejvyšší úroveň akreditace u společnosti Canon garantuje, že náš 
přístup k zákazníkovi je na nejvyšší možné úrovni. Jak v případě 
technických, tak obchodních záležitostí.

3) Veškeré požadavky řešíme velmi rychle a flexibilně. Díky profilu 
naší společnosti elegantně vyřešíme Vaše potřeby i ty 
nestandardní.

4) Naše tisková řešení navrhujeme tak, aby pro Vás bylo cenově 
optimální v dlouhodobém horizontu, nikoli pouze v okamžiku 
nákupu.

5) Slušné a solidní jednání je naší prioritou ve vztahu k zákazníkovi. 
To, na čem se dohodneme, se objeví také ve smlouvě
v nezměněné podobě.

6) Podporujeme náš region oboustrannou spoluprací s řadou našich 
zákazníků, sponzorováním místních sportovních klubů a 
organizací a v neposlední řadě odvodem daní z naší činnosti

7) Jsme přesvědčeni, že skutečně dobrý obchodní vztah záleží 
především na lidech, kteří ho tvoří a kvalitní produkt je jeho 
nezbytnou součástí.

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ : 25454005 
Tel.: +420 474 652 122

Office Imaging

Office Solutions

Large Formát Solutions 
'SunrágtftaatH  
' Production Pnnt
'Projector Solutions

Canon
2012



✓ „nonaccv
servis, pronájem a prodej kanceíářské a výpočetní tecbnilcy

4. cenová nabídka

Velkoformátový tisk a skenování dokumentace

Velkoformátový tisk CEI0PL0SNY
A4 ČERNOBÍLE KOPÍROVANÍ A TISK BAREVNE KOPÍROVANÍ A TISK

JED N O STR A N N Ě —

OBO USTRAN N É —  , -----------------

A3 i č e r n o b í l e  k o p ír o v a n í  A T ISK BAREVNE KOPÍROVÁNI A T ISK

JED N O STR A N N Ě —  --------------

O BOUSTRANNÉ —

A2 I č e r n o b í l e  k o p ír o v a n í  A T ISK BAREVNE KOPÍROVANÍ A T ISK

JED N O STR A N N É —

Á l č e r n o b í l e  k o p ír o v a n í  a  t i s k BAREVNE KOPÍROVANÍ A T ISK

JED N O STRA N N É

A U  j v-cmiuDiLC KurmuvAm a i i :>* | BAKtvrit ru kiku van í a i m

JED N O STR A N N É — r

C E N ÍK  SK EN O V Á N Í "  1 SKLÁDANÍ
A4, A3 -jn 1 —

A2, A I,  AQ
________________________________i________________________________________________________________________

Cena o bsahuje  odbornou m anipulaci s  d o ku m en tací , p říprava k tisku  
(ro ze š ití, ro ze b rán í ro ze b íra te ln ý ch  spojů  sta ré  dokum entace a opětovná  
kompDetace p o tisk  d e se k  a kom pletace.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ : 25454005 
Tel.: +420 474 652 122


